[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 09/2012  -  DPA

              O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Assessor Administrativo, Psicólogo, homologado em 28/12/2009 e prorrogado através do Decreto nº 11.386 de 28/11/2011, Enfermeiro, homologado em 23/11/2010 e Bibliotecário, homologado em 31/10/2011, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.

 01 – Assessor  Administrativo

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Franciane Silveira Gomes
75
         67º

02 – Psicólogo

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Alessandra Oliveira Britto
65
          23º

02
Pablo Juan Zaffaroni Elola
65
          24º

01 – Enfermeiro

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Angela Beatriz Affeldt

87,5
           19º

10 – Bibliotecário

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Suria Braga Alves

75
           1º

02
João Paulo Borges da Silveira
74
           2º

03
Laís Braga Costa

74
           3º

04
Roberta Gomes Soares

73
           4º

05
Gabriela Machado Lopes
73
           5º

06
Roberta Pinheiro Ribeiro
73
           6º

07
Caroline Ferreira Barroso
72
           7º

08
Camila Oliveira Cruz

71
           8º

09
Suelen da Conceição Farias
71
           9º

10
Lilian Martha Fischer Schwarz
71
          10º

   Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

         Prefeitura Municipal do Rio Grande, 17 de Janeiro de 2012.

VALDOMIRO ROCHA LIMA

Secretário Municipal de Administração